令和 7年 6月 6日

堺区自治連合協議会

校 区 代 表 者  様

堺大魚夜市実行委員会

委員長 松村 義孝

令和 7年度堺大魚夜市開催における

清掃・パ トロール等のご協力について (依頼)

時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、平素は堺大魚夜市開催に向けて多大なるご支援を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、標記のことについて、何かとご多忙の折とは存じますが、ご協力賜り

ますようお願い申し上げます。

1.依頼内容  下記のとおり、各日ご協力をお願いします。

*地元校区とは、市、湊、湊西、英彰の 4校区です。

2.作業の詳細 次買のとお り

3。 ご参加者の回答  別紙様式「令和 7年度 堺大魚夜市堺区各校区応援者名

簿」を6月 27 日 (金)ま でにFAXで お送 りくださ

い 。

(堺観光コンベンション協会 FAX:072-233-8448)

時節柄、作業中かなり高温になりますので、帽子 。タ

オル等をご持参ください。また、作業が終わりました

ら、再度、集合場所にご参集ください。

記

依頼 日 依頼内容 時間 地元校区 その他の校区

7月 26日 土 会場内清掃 18:00-20:00 各 2名 各 1名

会場パ トロール 20:00-22:00 各 2名 各 2名

終了後会場内清掃 21:00-22:30 各 2名

7月 27日 日 会場内清掃 9:00ハVll:00 各 2名 各 2名

会場外清掃 9:00-11:00 各 2名

各校区10名 各校区5名

4.注意事項

◆ 7月 26日 (土 )

1.会場内清掃

○集合場所

○集合時間

○作業内容

○その他

作業の詳細について

大浜公園体育館 正面玄関前

18時 00分
大浜公園内・周辺の清掃

雨天実施 (ただ し、日立つゴミのみで作業を短縮 します。)

2. 会場パ トローツレ

○集合場所

○集合時間

○作業内容

○その他

3.終了後会場内清掃

○集合場所  大浜公園体育館 正面玄関前

○集合時間  21時 00分
○作業内容  会場内のごみ収集

○その他   雨天実施

大浜公園体育館 正面玄関前

20時 00分
会場内の巡回 (迷子、拾得物等確認 )、 危険行為の警備本

部への通知

雨天実施

◆ 7月 27日 (日 )

1.会場内清掃

○集合場所

○集合時間

○作業内容

○その他

2.会場外清掃

O集合場所

○集合時間

○作業内容

○その他

大浜公園体育館 正面玄関前

9日寺00分
会場内のごみ収集

雨天実施

大浜公園体育館 正面玄関前

9時 00分
会場周辺のごみ収集

雨天実施

◆本件に関するお問い合わせ

堺観光コンベンション協会

担当 時山、武井  (電話 :072-233-5258)
堺市観光部観光推進課

担当 河合、立岡 (電話 :072-228-7493)

自治会清掃場所
ヽ

磯

ア

帯ン

0

い

ク 1

ソ

2

iが

爾

鞭

凝

一

a

爾絞区

大浜北交差より北側の旧26号線より東側・南海本線堺駅周辺

襲影繊駆

大浜北交差より南側の旧26号線より東側・高速下

糠絞題

大浜北交差より南側の旧26号繰より西側

騒籐籟鰯

大浜北交差より北側の,日 26号線より西側・燈台・親水護岸

英彰

湊西

自治会のL由し
様

夜市のごみの収集につしヽて

■二人一組になつて、分別収集をお願しヽいたします。

■ごみ袋、軍手、火バサミなどは事務局でご用意いたします。

■当日は、汚れてもしヽい服装でご参加くださしヽ。

乳白色のビニール袋に入れるもの (一般廃棄物)

透明のビエール袋に入れるもの (産業廃棄物)

※所定の場所は、当日ご案内いたします。

※ごみ袋の日はあす括つて排出いただきますようお願いいたします。

○木くす (竹串・割りばし等)・ 吸い殻・紙くす (紙類・紙コップ等)・ 食べ残し

・汚れたトレイ・汚れたプラスチック等

所
定
の
場
所
ヘ

所
定
の
場
所
ヘ

○ペットボトル・空き缶・空きびん

清掃・パトロ…ル受付場所

市民広場

受付場所

(大浜体育館 正面玄関前)

''"Ⅲ
I"4

'藤
氏

鰺 観

登漁昏籐F二乱や―争

■夜市当日駐車場(7/26)

O日 時 :令和 7年 7月 26 日 (上 )13:00～ 22:00

O駐車場所 :大浜公園野球場駐車場「B」

※「駐車許可証」を提示した方に限り利用可能。

※できるだけお乗り合わせの上、お越 しください。

※具体的な駐車位置については、

警備員の指示に従つてください。

※当日の連絡先 :TEL072-233-5258(堺観光コンベンション協会)

【駐車場地図】

鐸 llヨ 港

■

否襲
1

◆
拳
等
書
等
◆
ゆ
拳
◇

■艤い
壼
コ
鞠

鰯
韓

嫌

― 壇 ♂―′静
1年五1患 ″菫↓

“

工1

響専ジ臨

蓼が溝艤捗すけ漁
Ⅲ耳

'主

犠 ″ 蝉 丼 41

駐車場

(B)

■清掃関係(7/27)駐車場

O日 時 :令和 7年 7月 27日 (日 )8:00～ 12i00

O駐車場 :大浜公園市民広場北駐車場「A」

※当日、車でお越しになられた方は、「大浜体育館出入口前」の「自治
会ボランティア受付」にて、無料駐車券をお受取りください。

【駐車場地図】

'す

撃 lI雪

“

鷲与

雪毎

等
．●
◆
◆

駐車場

(A)

市民広場

自治会ボランティア受付

(無料駐車券配布場所)

校 区

令和 7年度 堺大魚夜市堺区各校区応援者名簿

別紙

5名

FAX送 付先

072-233-8448

公益社団法人堺観光コンベンション協会 武井

●61月 2アー自(金)までに送付願いますと

参加者ご氏名

7月 26日

(土 )

会場内清掃 18100-20:00

会場パ トロール 20100-22:00

終了後 会場内清掃 21:00-22:30

7月 27日

(日 )

会場内清掃 9:00-11:00

会場外清掃 9:00-11:00